UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-CĐSL Sơn La, ngày         tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả phối hợp tổ chức giải bóng đá nam tại các đơn vị liên kết

 năm học 2023 - 2024

Căn cứ Kế hoạch năm học 2023-2024 và chương trình phối hợp tổ chức các

hoạt động dành cho học sinh sinh viên tại các đơn vị liên kết năm học 2023-2024,

Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo kết quả phối hợp tổ chức giải bóng đá nam tại Trung

tâm GDTX Quỳnh Nhai và Trung tâm GDTX Bắc Yên như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Các văn bản đã triển khai

- Kế hoạch số 07/KH-GDTX QN ngày 20/02/2024 của Trung tâm Giáo dục

thường xuyên huyện Quỳnh Nhai về phối hợp tổ chức hoạt động thể dục thể thao chào

mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2024);

- Công văn số 07/CV-GDTXQN ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên huyện Quỳnh Nhai về việc phối hợp tổ chức các hoạt động

chào mừng ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 - 26/03/2024);

- Kế hoạch số 07/KH-ĐTT ngày 28/02/2024 của Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Bắc Yên về tổ chức, tham gia hoạt động chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2024);

- Tờ trình số 47/TTr-CTHSSV ngày 04/3/2024 của Phòng Công tác HSSV về

việc hỗ trợ kinh phí tổ chức giải bóng đá truyền thồng lần thứ 2 tại TTGDTX huyện

Quỳnh Nhai.

- Quyết định số 206/QĐ-CĐSL ngày 13/3/3024 Hỗ trợ kinh phí giải thưởng Giải

bóng đá truyền thống lần thứ 2 của Trung tâm GDTX Quỳnh Nhai (phối hợp tổ chức với

Trường Cao đẳng Sơn La).

- Công văn số 10/TTGDTX ngày 04/3/ 2024 của Trung tâm Giáo dục thường

xuyên Bắc Yên về việc phối hợp tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập

ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 - 26/03/2024);

- Tờ trình số 52/TTr-CTHSSV ngày 06/3/2024 của Phòng Công tác HSSV về

việc hỗ trợ kinh phí trao thưởng giải bóng đá trong các hoạt động chào mừng ngày thành

lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2024)  tại TTGDTX Bắc Yên.

- Quyết định số 241/QĐ-CĐSL ngày 21/3/3024 hỗ trợ kinh phí giải thưởng Giải

bóng đá trong các hoạt động chào mừng ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 – 26/3/2024)  tại TTGDTX Bắc Yên (phối hợp tổ chức với Trường Cao đẳng

Sơn La).

2. Công tác tổ chức

2

- Trung tâm GDTX Quỳnh Nhai: Thi đấu từ ngày 22/2/2024. Bế mạc và trao giải

ngày 22/3/2024.

- Trung tâm GDTX Bắc Yên: Thi đấu từ ngày 04/3/2024. Bế mạc và trao giải

ngày 25/3/2024.

3. Kết quả

3.1. Giải bóng đá truyền thống lần thứ 2 của Trung tâm GDTX Quỳnh Nhai

TT Nội dung giải Đội đạt giải

1 Giải nhất Chăn nuôi - Thú y K59A

2 Giải nhì Chăn nuôi - Thú y K60

3 Giải ba Chăn nuôi - Thú y K59C

4 Khuyến khích Nghiệp vụ bán hàng K59C

5 Giải Fair Play Nghiệp vụ bán hàng K60B

6 Giải Vua phá lưới Em Lò Trần Phú, lớp Chăn nuôi - Thú y K59A

 3.2. Giải bóng đá nam của Trung tâm GDTX Bắc Yên

TT Nội dung giải Đội đạt giải

1 Giải nhất Lâm sinh K59

2 Giải nhì Kế toán doanh nghiệp K59

3 Giải ba Lâm sinh K58

 II. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

Để hoạt động TDTT, VHVN cho HSSV thêm hiệu quả và chất lượng, kính đề

nghị các phòng chức năng, các khoa chuyên môn tăng cường thông tin, phối hợp với

các đơn vị liên kết để tổ chức các hoạt động ngoài giờ bổ trợ cho HSSV.

 Trên đây là Báo cáo kết quả tổ chức giải bóng đá nam tại các đơn vị liên kết năm

học 2023 – 2024 của Trường Cao đẳng Sơn La./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Các đơn vị, tổ chức đoàn thể;

- Lưu: CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:16:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:16:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:16:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!